0S GROFA JANKA DRASKOVICA

Adresa: Vrapéanska 7 0IB: 8579918418
Sjediste: 10090 Zagreb
JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBUE
OD 01.05.2024. DO 31.05.2024.
Datum Opis Naziv primatelja .OlB . Sjediétg Vrsta rashoda i izdatka Iznos
primatelja primatelja
3.5.2024 2024-URA-350 | ;g;iz smeca - 54090- CISTOCA d.0.0. 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 11,98
03.05.2024 2024-URA-361 | uredske stolice 4 kom - 213 ERGOVISION d.0.0. 61423865425 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 1.199,00
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREBENIE,
03.05.2024 2024-URA-349 | NUV za 3-2024 - 3-2024 ZATITU OKOLI3A,IZGRADNIU GRADA | 61817894937 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,14
GRADITFILISTVO KOMLUINAINFPOSI OVF
03.05.2024 2024-URA-347 '2‘:2':;23'" 4048020460- HRT Hrvatska radio televizija 68419124305 ZAGREB 3233 'ﬁig;ﬁ::ﬁxmzﬁ : 21,24
03.05.2024 2024-URA-343 | vreca za smece - 30850-01-1 Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica 3221 IJ::E;TL&TEE#%DIIOSTAU 288,45
03.05.2024 | 2024URAB44] ds';g:;‘f Ze SeulicEten oy Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 |  Velika Gorica 3221 ',\;J:TEE;TL&’:LZ?:;LSIOSTA“ 424,86
03.05.2024 2024-URA-348 | potro3ni - 10415 Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 Velika Gorica 3221 IJ::E;TL&TEE#%DIIOSTAU 324,33
03.05.2024 | 2024-URA397 | p°"°§1“i [haterlial3as o0l Makromikro grupa d.o.o. 50467974870 |  Velika Gorica 3221 'J:f?;f;m;i’gﬁnllosmu 56,19
03.05.2024 2024-URA-346 | telegram sucuti - 1925-005- TELEGRAMI SUCUT! 65293237135 | 10000 ZAGRES 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | e
2024 PRUEVOZA
03.05.2024 2024'URA?:;QL]"?':;:Q‘:Z?TQ EILOTI FODOCEKAES ': g:g?ﬁgm ~ZAGREBACKI| o311 6 a6499 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 524,05
— snemic 2524 | NAKIADE TROSKOVA g5
07.05.2024 2024-URA-311 | usluge studenta - 69072- STUDENT SERVIS 22507784145 JAGREB 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE i
2024 USLUGE
07.05.2024 2024-URA-310 | "a;";g_'re shema - 413975 |\ \bIsa, DD PREHRAMBENA INDUSTRIUA | 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 938,68
09.05.2024 Isplata place MZO 4-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 31.469,73
o5 202 e 2524 | MAKMADE TROSKOVA 15000
09.05.2024 Isplata pla¢e MZO 4-2024 zs2 IZI\)IA/T::)I\ISﬁED’\E”‘I’;;SgKOVA 3.950,44
09.05.2024 Isplata place MZO 4-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 127.782,24
09.05.2024 Isplata pla¢e MZO 4-2024 SR DOPIgggZI::NZJERAVSWENO 26.084,72
09.05.2024 Isplata place MZO 4-2024 3295 | PRISTOJBE | NAKNADE 504,00
09.05.2024 2024-URA-336 | usluga - 3164-2024-91 AKD-ZASTITA D.0.0. 9253797076 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 49,60
09.05.2024 | 2024 URA342] °d'i;‘;a"je miesetno -80-011 ) ) ARITUM DESIG &TEHNOLOGY 69437455330 ZAGREB INiﬁiil'CI?:;gngDi';i@i% A 162,50
09.05.2024 2024-URA-340 | dezinsekcija - 386-1-1 CIIANIZACUA d.0.0. 59646425366 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 58,06
09.05.2024 2024-URA-341 | nadzor - 373-1-1 CIIANIZACUA d.0.0. 59646425366 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 52,26
09.05.2024 2024-URA-339 ';‘iﬁggﬂmc SREDNII - CWS-boco d.o.0. 51026536351 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 42,98
09.05.2024 2024-URA-243 | potrodni - 46 Eurolen 8579918418 Zagreb 3224 ||m//gi?cliﬁLKlongnggxl\/ﬁ\EKUCE : 9,46
09.05.2024 2024-URA-244 | izrada klju¢eva - 6 EuroLen 8579918418 Zagreb 3228 ||m;izifgﬁ&;%ggxxﬂ:KUCE I 8,80
09.05.2024 2024-URA-351 | izrada kljuceva - 7 Eurolen 8579918418 Zagreb 3224 ||m//gi?cliﬁLKlongnggxl\/ﬁ\EKUCE : 66,80
09.05.2024 2024-URA-352 | potro3ni materijal - 62-1-2 EuroLen 8579918418 Zagreb 3228 ||m;izifgﬁ&;%ggxxﬂ:KUCE I 280,13
s | 202U | NAKIADA APOTIANE I s | oaces 2223 evensin Lot575
09.05.2024 2:::\;:;’1?%_Ioﬁfggozgzrgfig;ﬁgj HEP OPSKRBA d.0.0. 63073332379 ZAGREB 3223 | ENERGUA 1.954,52
09.05.2024 2024-URA-322 | seminar - 346-1-1 HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH $KOLA | 78661516143 ZAGREB 32131 ST;:: gSOLELmXRgAVANJE 80,00
09.05.2024 2024-URA-330 | konferencija - 623-1-1 | HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH $KOLA | 78661516143 ZAGREB 2]l ST;:SC’;‘SOLEU';’;XRSAVANJE 75,00
09.05.2024 2024-URA-319 | namirnice - 7901-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 292,95
09.05.2024 2024-URA-320 | namirnice - 7849-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 269,18
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09.05.2024 2024-URA-323 | namirnice - 8492-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn 10.432,00 3222 | MATERIAL I SIROVINE 89,38
09.05.2024 2024-URA-335 | namirnice - 8443-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn 10.432,00 3222 | MATERUAL I SIROVINE 345,45
09.05.2024 2024-URA-312 | knjiga - 407-2 KATARINA ZRINSKI D.0.0. 13653700851 VARAZDIN 2402; /1L'ENIJZ'LGC)E%:SJ:U;'EEQNDCE#? : 217,69
09.05.2024 | 2024-URA-325 | namirnice - 103749-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 165,70
09.05.2024 2024-URA-329 | namirnice - 103748-900-900 LEDO plus d.o.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL I SIROVINE 20,63
09.05.2024 | 2024-URA-332 | namirnice - 107907-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 194,30
09.05.2024 2024-URA-333 | namirnice - 107906-900-900 LEDO plus d.o.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 51,25
09.05.2024 | 2024 URAB2L] sa“"’;’f”je fecdicishi Sl ODVIETNIK HRVOJE KUPRESAK 80356918748 Zagreb gzedl 'NTELS:ISQENE etz 331,50
09.05.2024 2024-URA-315 | odrzavanje - 1945-3 Optimus Lab d.o.o. 71981294715 Cakovec 3238 | RACUNALNE USLUGE 96,25
09.05.2024 2024-URA-327 | namirnice - 24485-1-1 Pan-pek d.o.o. 58203211592 Zagreb 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 206,80
09.05.2024 2024-URA-328 | namirnice - 26210-1-1 Pan-pek d.0.0. 58203211592 Zagreb 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 483,49
09.05.2024 2024-URA-331 | namirnice - 78-1-1 PIZZA POPAJ PRODUKT d.0.0. 20125996103 RAKITJE 3222 | MATERIAL I SIROVINE 718,18
09.05.2024 2024-URA-316 | namirnice - 96107-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 155,84
09.05.2024 2024-URA-334 | namirnice - 104545-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 124,05
09.05.2024 2024-URA-313 | namirnice - 420-1-1 POKUPEANKA d.0.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 499,36
09.05.2024 2024-URA-324 | namirnice - 394-1-1 POKUPEANKA d.0.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 942,73
09.05.2024 2024-URA-326 | namirnice - 3353-1-1 PP ORAHOVICA 70427199569 ZDENCI 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 112,88
09.05.2024 AR ’;‘i;selc;' R At R-Global 93152082975 | 10000 Zagreb IN?/E?'?I!:I;JSS;(;JEEER?;(\:;?\I; A 210,79
09.05.2024 2024-URA-338 | knjige - 437-228-204 $KOLSKA KNJIGA d.d. 38967655335 ZAGREB 2402; ;L'ENIJZ'LG OE’E?JEL"A'EESND&E;? : 78,50
09.05.2024 2024’l::ﬁ:e3_71'00’“2’;e12’;e2i‘;:g;‘z;fiks”e Telemach Hrvatska d.o.o. 70133616033 Zagreb = e POSTE! 22,07
09.05.2024 2024-URA-314 | namziznice-301-23066998- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL | SIROVINE 48,99
09.05.2024 AR “a"‘zi:‘ice -301-23063589- | ;)\ GREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 146,30
10.05.2024 isplata place PB 4-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 2.511,54
10.05.2024 isplata place PB 4-2024 2322 I;’:’;’\‘S?‘E,\E"EEQ(OVA 487,53
10.05.2024 isplata place PB 4-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 10.264,71
10.05.2024 isplata place PB 4-2024 2L32]] DopgggﬂRZ:NZJERAVSTVENO 2.086,91
10.05.2024 2024-URA-358 | Bul;eztgza RuZicu Tretinjak - BULBUL 1.D.0.0. 45659228349 Zagreb 3299 | OSTAI';I(;\ISiSOPVOAI\’/I\‘i\lUTI RASHODI 30,00
10.05.2024 2024-URA-362 | uredske stolice 5 kom - 234 ERGOVISION d.0.0. 61423865425 ZAGREB 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 1.499,50
10.05.2024 2024-URA-353 | dm;g;’; paketa - 13926-08- INSTAR CENTAR d.0.0. 64308723629 Velika Gorica 3225 | SITNI INVENTAR [ AUTO GUME 143,55
10.05.2024 ATHTAZED | strzuoé;‘i‘ispit Nk Nacionalna i sveuciliSna knjiznica u Zagrebu| 84838770814 ZAGREB B ST?:fgg_;\‘SlﬁngAVANJE 325,17
10.05.2024 2024-URA-359 | telegram sucuti - 1890-1-1 POLYKOVSKY d.0.0. 86481118452 ZAGREB 32311 USLUPiTJ;E/'E)EZFIS NA, POSTE | 14,56
13.05.2024 isplata place PUN 4-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 1.179,28
13.05.2024 isplata prekovremeni 4-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE IZ PLACA 118,46
13.05.2024 isplata place PUN 4-2024 2322 I;’:’;’\‘S?‘E’\E“EE“OVA 389,52
13.05.2024 isplata place PUN 4-2024 2323 | RASHODI ZA USLUGE 662,89
13.05.2024 isplata place PUN 4-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 6.732,79
13.05.2024 isplata prekovremeni 4-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 473,87
13.05.2024 isplata place PUN 4-2024 2L32]] DopgggﬂRZ:NZJERAVSTVENO 1.305,49
13.05.2024 isplata prekovremeni 4-2024 3132 DOPI:;;\IIZEIRZ:NZJERAVSTVENO 97,73
13.05.2024 2024-URA-367 | lijekovi - 20258-1-4 LIEK. SUSTERIC, MUHIC -CAR, MRBEN ZAGREB 3222 | MATERIAL I SIROVINE 19,60
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14.05.2024 isplata sudske presude Kaci¢,Kljajic, Sari¢ 2311 | OBVEZE ZA PLACE - NETO 5.859,52
e . 2521 | NAGWAE TROSKOVA 5000
15.05.2024 isplata Bajc 4-2024 2323 | RASHODI ZA USLUGE 522,57
15.05.2024 2024-URA-370 | deterdzenti - 2000-01-91 2UBA d.0.0. 57248877375 SESVETE 3221 'J:fs;ﬂm;iﬁ’g&losmu 11,44
17.05.2024 Zozl;;;’;ggf;s'ogz"j;i"i . Al Hrvatska d.o.o. 29524210204 Zagreb 32311 USLUPiTJE\E/;E;S NA, POSTE | 23,94
17052008 |2024URASTS | iz"a"g'id"i SRR E AKD-ZATITA D.0.0. 9253797076 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 100,00
17.05.2024 2024-URA-381 | ED‘;E;T pretplata - 62847- GLAS KONCILA 42821159693 ZAGREB 221 l[\;’::g;ﬂmﬁi?:g&osmu 28,00
GRADSKT URED ZA PROSTORNO UREBENIE,
17.05.2024 2024-URA-386 | naknada - 4-2024 ZASTITU OKOLI3A,IZGRADNJU GRADA | 61817894937 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 124,62
GRADITFLISTVO KOMLUINAINFPOSI OVF
17.05.2024 2024-URA-356 | povratnica - 3701-92002-2 HP HRVATSKA POSTA D.D. 87311810356 ZAGREB 32311 USLUPiTJ;E/;E;S NA, POSTE | 10,77
17.05.2024 ATHIAZET | ;;g‘éi’_‘zsk" [LESELEE S HP HRVATSKA PO3TA D.D. 87311810356 ZAGREB g2edl USLU;;RTJ;E/;EZF f WA, FEETIE 3,80
17.05.2024 2024-URA-385 ';;;Z;gj;" 4048020460- HRT Hrvatska radio televizija 68419124305 ZAGREB 3233 'ﬁi;lf’:;:mmmiﬁ : 21,24
17.05.2024 2024-URA-372 | namirnice - 8830-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 402,31
17.05.2024 2024-URA-377 | namirnice - 9415-006-24 IGO-MAT d.0.0. 55662000497 | kn  10.432,00 3222 | MATERIAL | SIROVINE 374,39
17.05.2024 2024-URA-364 | servisna usluga - 350-2-01 IZOFORMA PANELI d.0.0. 78003730312 | 51214 SAPJANE |N\3/é§|clzl?:|:gg;;ikil§/i% A 212,50
17.05.2024 | 2024-URA-373 | namirnice - 115667-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERUAL | SIROVINE 394,60
17.052024 | 2024-URA-376 | namirnice - 124386-900-900 LEDO plus d.0.0 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE 20,63
17.05.2024 2024-URA-382 | obracun placa - 766-1-1 LEPRINKA d.0.0. 27332507825 tellel 3233 Izi;‘:ﬁ:ﬁmmm : 25,00
17.05.2024 APERTREE 1‘;‘;’;‘?;“ Rl NAKLADA SLAP 70108447975 | 10450 Jastebarsko| 2+ 'J:fs;ﬂm’:;i’gﬁlosmu 532,90
17.05.2024 2024-URA-354 | analiza - 05204-7340 NASTAVN[');AXSERZ&JQ’ :‘hﬁpi[;RAVSTVO 33392005961 ZAGREB 3236 ZDRAVSJ‘S/LEUEE' VETERINARSKE 184,15
17.05.2024 2024-URA-371 | med - 2-2024 0PG Cukelj Stjepan 24618279514 Novska 3222 | MATERIAL | SIROVINE 210,00
17.05.2024 2024-URA-378 | namirnice - 28730-1-1 Pan-pek d.0.0. 58203211592 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE 523,11
17.05.2024 2024-URA-374 | namirnice - 110344-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIAL | SIROVINE 64,50
17.05.2024 2024-URA-380 | namirnice - 115684-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIAL | SIROVINE 136,18
17.05.2024 2024-URA-390 | namirnice - 103371-100-1 PODRAVKA d.d. 18928523252 | Koprivnica 48000 3222 | MATERIAL | SIROVINE 148,53
17.05.2024 2024-URA-363 | orezivanje stabla - 101-1-01 | POLIO PROM, vI.ZLATKO KRIZANIC 22277452223 Zagreb IN?/E;;L#;;SSZ;’;‘;@% A 4.562,50
17.05.2024 2024-URA-366 | usluga prijevoza - 299-1 SRECKO TURS d.0.0. 74454217661 | 10340 VRBOVEC | 2t USLU;;RTJ;E/;EZF :’ R FSTE | 36,00
17.05.2024 2024-URA-388 | rad - 570-1-1 TRA -MONT 5336208843 ZAGREB IN?/E;;L#;;SSZ;’;‘;@% A 173,45
17.05.2024 2024’“RA?:;OL“_S';?;‘Z‘;ZL’E EIUCTI | FOBCORSKRES 'sgxgﬁgm “ZAGREBACKI| 0116546499 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 66,12
17.05.2024 2024-URA-375 | namziznice-301-23065713- ZAGREBACKE PEKARNA KLARA d.d. 76842508189 ZAGREB 3222 | MATERIJAL I SIROVINE 504,91
17.05.2024 2024’”Rj‘a\fn?utIfj’;”_i‘;%":;_”;;‘;”i’“a'”e ZET ZAGREBACKI HOLDING d:0:0: 82031999604 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 11,94
22.05.2024 2024-URA-393 | prijevoz u HR - 406-1 SRECKO TURS d.0.0. 74454217661 | 10340 vRBOVEC | 2! USLUPiTJE\E/;EZFIS NA, POSTE | 250,00
22.05.2024 2024-URA-394 | prijevoz u HR - 405-1 SRECKO TURS d.0.0. 74454217661 | 10340 VRBOVEC | 2t USLU;;RTJ;E/;EZF :’ e FESTE( 250,00
23.05.2024 2024-URA-400 | pregled - 2024-000067199 DOM ZDRAVLIA ZAGREB ZAPAD ZAGREB 3236 | ZDRAVSJ‘S/LEU;E' VETERINARSKE 49,78
23.05.2024 2028 '052;%"1'1 G FINA-financijska agencija 85821130368 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
23.05.2024 | 2024 URA392 |;§:$%E’;f::1“n°s podataka - Floa d.0.0 VARAZDIN 3238 | RACUNALNE USLUGE 50,00
23.05.2024 2024-URA-402 | dostava - 126-01-91 MARBET 26099070537 ZAGREB 3221 'J:fs;ﬂm;iﬁ’g&losmu 191,69
23.05.2024 2024-URA-401 | usluga - 10138-001-91 MATIC d.o.0. 76598425509 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 29,70
23.05.2024 2024-URA-298 | namirnice - 87-1-1 PIZZA POPAJ PRODUKT d.0.0. 20125996103 RAKITIE 3222 | MATERIAL | SIROVINE 718,18
23.05.2024 2024-URA-391 | dostava - 743-1-1 POLYKOVSKY d.0.0. 86481118452 ZAGREB 32311 USLUPiTJ;E/;E;S NA, POSTE | 47,76
Ja05.2004 | 2024-URA-397 | potrosni materijal - 3434-01 N 50467974870 | Velika Gorica 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI oy

1

MATERIJALNI RASHODI
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3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE |

2.520,00

2.997,96

152,71

135,00

39,75

106,85

1.000,20

2.049,30

24.05.2024 2024-URA-365 | prijevoz - 42-1-1 SALUS TRAVEL 66915399546 ZAGREB PRIEVOZA
27.05.2024 isplata materijalnih prava 5-2024 2315 | OBVEZE ZA DOPRINOSE 1Z PLACA
27.05.2024 isplata materijalnih prava 5-2024 2317 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE
q 2329 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
27.05.2024 isplata SO e ——
27.05.2024 isplata materijalnih prava 5-2024 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
q Tl 3132 | DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO
27.05.2024 isplata materijalnih prava 5-2024 OSIGURANJE
2024-URA-403 | vodoinstalaterski radovi - « 3224 | MATERUAL | DIJELOVI ZA TEKUCE |
28.05.2024 365-01-1 INSTALACIE SLOGAR 46722296187 ZAGREB INVESTICIISKO ODRZAVANJE
2024-URA-404 iza HP | 2x -
28.05.2024 B HURAEE || ST a0 P o s INSTAR CENTAR d.0.0. 64308723629 Velika Gorica 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME
15499-08-1078
28.05.2024 2024-URA-396 | namirnice - 124385-900-900 LEDO plus d.o.o 7179054100 ZAGREB 3222 | MATERIAL | SIROVINE
NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE
28.05.2024 2024-URA-395 | pregled - 01112-8538 DR. ANDRIJA STAMPAR 33392005961 ZAGREB USLUGE
28.05.2024 2024-URA-398 | namirnice - 30549-1-1 Pan-pek d.o.o. 58203211592 Zagreb 3222 | MATERIAL | SIROVINE
28.05.2024 2024-URA-399 | namirnice - 490-1-1 POKUPCANKA d.o.0. 8579918418 Velika Gorica 3222 | MATERIJAL | SIROVINE
. . 2321 | NAKNADE TROSKOVA
29.05.2024 isplata dnevnica ZAPOSLENIMA
29.05.2024 isplata mentorstva Simunovi¢ Krmoiti¢ 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD
29.05.2024 2024-URA-405 | namirnice - 100859-550-4 VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIAL | SIROVINE
29.05.2024 2024-URA-406 | namirnice - 206548-550-4 | VINDIJA, DD PREHRAMBENA INDUSTRIJA 44138062462 VARAZDIN 3222 | MATERIJAL | SIROVINE

SVEUKUPNO

262.011,19
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